
موعود بنیادی فر 
داور دربی شد

موعود بنیادی فر از 
سوی کمیته داوران 

به عنوان قاضی 
دربی ۹۷ انتخاب 
شد.این تصمیم 

قابل پیش بینی در 
حالی رسمی شده 

که بنیادی فر سابقه 
قضاوت در دربی را 

دارد و حالا برای 
دومین بار این بازی 

مهم را قضاوت 
خواهد کرد. دربی 
روز شنبه 13 آذر 

برگزار می شود.

در  حاشيه

سرخ آبی ها 
حریفانشان در 

جام حذفی را 
شناختند

 قرعه کشی مرحله 
یک شانزدهم نهایی 

جام حذفی فوتبال 
دیروز در ساختمان 

سازمان لیگ فوتبال 
بدون حضور نمایندگان 

باشگاه ها برگزار شد. 
بر این اساس و در 
مهم ترین بازی ها 

استقلال تهران میزبان 
نود ارومیه خواهد 

بود، پرسپولیس نیز 
میزبان ویستاتوربین 
تهران است، پدیده 

در مشهد به مصاف 
استقلال ملاثانی 

خواهد رفت، سپاهان 
با ستارگان اورکی، فولاد 

با شهرداری نوشهر، 
گل گهر با شهرداری 

آستارا و تراکتور با مس 
رفسنجان بازی 

خواهند کرد.

خبرخبر
روزروز

  کلودیو تافارال
لیورپول به شکل رسمی اعلام کرد اسطوره 

فوتبال برزیل یعنی کلودیو تافارل را به 
عنوان مربی دروازه بان های خود انتخاب 

کرد.خبری که فوتبال انگلیس را
 شگفت زده کرد.

  رونالدو
 سرمربی منچستریونایتد ممکن است 
قانونی را وضع کند که رونالدو دیگر با 
خودرو های لوکس به تمرینات تیمش 
نیاید. رونالدو کلکسیون خودرویی به 

ارزش بیش از ۲۰ میلیون یورو دارد.

  فران تورس
گواردیولا، سرمربی منچسترسیتی، درباره 

خرید فران تورس به بارسلونا هشدار داد. 
مدیران سیتی به این سادگی حاضر به 

گذشتن از تورس نیستند و علاقه چندانی 
به فروش این بازیکن ندارند.

ــواد رستم زاده    ــ  ج
ــی به سراغ  در آستانه دربـ
کاپیتان اسبق پرسپولیس 
و پدیده رفتیم تا با یک تیر 
دو نشان بزنیم.حسین 
بادامکی که جزو ستاره های 
ــوده،  مهم فوتبال خراسان در عرصه ملی ب
خاطرات جالبی از دربی و دغدغه های عمیقی 
برای اوضاع این روزهای پدیده دارد که با هم 

مرور می کنیم.

خودتانرادربیبازمیدانید؟ ◾
از من دربی بازتر زیاد هستند. در 12 دربی بازی 

کردم که پر از حادثه و اتفاق بود.

شیرینترینوتلخترینلحظاتاین12دربی ◾
کدامبود؟

تلخ ترین هایش دوره ای بود که زورمان به 
ــا و استقلال نمی رسید و چهار بار  ــ داوری ه
شکست خوردیم و شیرین ترینش هم بازی 
معروف 10 نفره، 10 دقیقه و پیروزی سه بر دو 
بود که مثل 6تایی ها بعید می دانم تکرار شود.

درتمامآنچهاربازیکهبهاستقلالباختید ◾
داوررامقصرمیدانید؟

ــن نبود. تیم ما آن سال ها  اصلاً منظورم ای
بنا به دلایل مختلفی از هر نظری نسبت به 
استقلال ضعیف تر بود. آن ها کلی امکانات و 
پول و بازیکن داشتند و ما حتی از نظر مالی 
هم مشکل داشتیم.آن زمان بهترین بازیکنان 
ــران در استقلال جمع شده بودند. با این  ای
حال خودم معتقدم در دو بازی می توانستیم 
بازنده نباشیم. در این دو بازی داوری ها خیلی 

منصفانه نبود.

چرااستقلالوپرسپولیسباعوضشدن ◾
دولتهاشرایطشاناینقدرمتفاوتمیشود؟

سلایق رنگی وزیران کاملاً روی روند استقلال و 
پرسپولیس تأثیر دارد. آن ها اگر حتی به طور 
مستقیم دستوری هم برای کمک و یا تضعیف 
تیم ها ندهند باز تمایلات رنگی شان سبب 
می شود باشگاه ها تحت تأثیر قرار بگیرند.
آن سال های شکست باد خیلی به پرچم ما 

نمی وزید.

ــادبهپرچمشما ◾ دربازیمعروف3بر2ب
میوزید؟

آن بازی واقعاً یک حادثه بود. جدای از شرایط 
نابرابر تیم ها در آن روز تنها چیزی که خوب 
یادم هست حرف دنیزلی است که مثل یک 
پیشگو همان داخل رختکن به ما گفت در این 
بازی نمی بازیم و نتیجه را ذخیره هایی که به 
زمین می روند مشخص می کنند. زاید به زمین 

رفت گل زد و من رفتم و پاس گل دادم.

اصلاًزماندنیزلیدورانطلاییفوتبالشما ◾
بود.دلیلشچهبود؟

ــود و  آقای دنیزلی واقعاً سرمربی بزرگی ب
می دانست باید از هر بازیکنی چه توقعی 
داشته باشد.بازیکن هم به درک متقابلی از 
او می رسید و می بینید که هنوز هم زیباترین 

ــای پرسپولیس در زمان  ــازی هـ بـ
فتاده.  تفاق ا دنیزلی ا

همان زمان هم 

ما تماشاگر از شکل بازی ما  می باختیم ا
ــود. دنیزلی واقعاً در آن سال ها با  راضی ب
دست خالی در پرسپولیس تحسین همه 

را برانگیخت.

درآندربیوقتیتعویضشدید،دنیزلیچه ◾
نکتهایبهشماگفت؟

وقتی می خواستم وارد زمین شوم بازی دو بر دو 
بود.دنیزلی گفت وظیفه اصلی ات حفظ همین 
نتیجه است. چون استقلالی ها می کشند جلو، 

باهوش باش و موقعیت سازی هم بکن.

ازداخلرختکنپسازبازیبگویید؟ ◾
عین خواب می ماند. واقعاً نمی دانستیم از 
یم چکار می کنیم. هرکسی  خوشحالی دار
را می دیدیم بغل می کردیم. هوادارانمان از 
استادیوم بیرون نمی رفتند تا ما از رختکن 

بیرون بیاییم.

پیشبینیشماباتوجهبهشرایطدوتیمبرای ◾
ایندربیچیست؟

دو تیم در شرایط آرمانی نیستند. درست 
ــد اما شکل  است که بالای جدول قرار دارنـ
بازی هایشان دلچسب نیست. استقلال خوب 
شروع کرد و پرسپولیس بد. به همین دلیل فکر 

نکنم دربی چنگی به دل بزند. 

ــهپدیده.اینتیمدرلیگبرتر ◾ برسیمب
میماند؟

با هفت بازی دو امتیاز و یک گل زده اگر همین 
امروز فکری به حال این تیم نشود در نیم فصل 
سقوطش قطعی می شود. ضمن اینکه تا به حال 
پدیده با تیم های هم رده خود بازی داشته و نتیجه 
نگرفته از این به بعد باید با تیم های قدرتمندتر 

بازی کنند که کارشان خیلی سخت است.

مشکلکارکجاست؟ ◾
لجبازی. متأسفانه مسئولان و مالکان تیم 
بنابه دلایلی در حال لجبازی با خودشان و 
مشهدی ها هستند.هیچ وقت یادم نمی آید 
تیم های مشهدی در بدترین حالت هم در 
خارج از استان تمرین کرده باشند. مگر در 
مشهد زمین تمرین نیست و یا امکانات شهری 
این قدر ضعیف است که تیم را در تهران تمرین 

می دهند و برای مسابقه به مشهد می آورند؟
جالب است که آنجا برای زمین تمرین پول نقد 
می دهند اما در مشهد دنبال زمین مجانی برای 
تمرین هستند و نمی توانند یا نمی خواهند 
مشکلات تیم را حل کنند تا تیم سقوط کند. 
به همین دلیل هم نه بازیکنان خودشان و نه 

مسئولان اعتمادی به آن ها ندارند.

اینتیمسقوطکندخراسانرضویمیتواند ◾
نمایندهایدیگریبهلیگبرتربفرستد؟

در این استان اگر همه دست به دست هم دهند 
حتی در آسیا هم نماینده خواهیم داشت.

رازهای دوئل سرخ آبی ها در گفت وگوی بادامکی با قدس

سلایق وزیران روی روند استقلال و پرسپولیس تأثیر دارد
زیر ذره بين

خبر

پدیدهدرتهرانتمرینمیکند
نساجیدرمشهد
میزبانحریفان؟

حمیدرضاعرب    اتفاق های عجیب و نادر 
در این فصل لیگ برتر گویا تمامی ندارند. بعد 
از اینکه استادیوم آزادی اجازه بازی به سرخ ها را 
نداد حالا شنیده می شود باشگاه نساجی که این 
فصل به دلیل بازسازی استادیوم خانگی باید در 
شهرهای دیگر میزبان باشد، درخواست داده 
تا در مشهد بازی های خانگی اش را برگزار کند. 

ــدار هفته ششم لیگ برتر و تقابل  بعد از دی
نساجی و پیکان در زمین شهدای ساری، 
ساکت الهامی به مدیران باشگاه نساجی 
تأکید کرد که دیگر او تیمش را در زمین ساری به 
میدان نمی فرستد و تا زمان آماده  شدن ورزشگاه 
شهید وطنی قائمشهر، مدیران باشگاه به فکر 
تأمین زمین مسابقه در شهر دیگری باشند، 
چرا که زمین چمن شهدای ساری فاقد کیفیت 

لازم است.
حالا برای هفته هشتم شاگردان ساکت الهامی 
باید مقابل پدیده در مسابقه ای خانگی به 
میدان بروند، رایزنی مدیران نساجی برای تأمین 
ورزشگاه در تهران نتیجه بخش نبود تا آن ها 

یک تصمیم عجیب و جالب توجه را بگیرند.
ایزد سیف الله پور مدیرعامل باشگاه نساجی 
در نامه ای به سازمان لیگ خبر از میزبانی 
تیمش در مشهد و ورزشگاه امام رضا)ع( داد. 
با این وصف، اگر شورای تأمین استان خراسان 
موافقت کند، در اتفاقی عجیب و جالب توجه 
نساجی در هفته هشتم در مشهد از پدیده 
میزبانی خواهد کرد! اتفاقی کم سابقه در 
ــران. بدون تردید کیفیت مناسب  فوتبال ایـ
چمن ورزشگاه امام رضا)ع( می تواند به سبک 
فوتبالی نساجی کمک کند و باید دید در این 
ورزشگاه شاگردان الهامی چه نمایشی را از 
خود مقابل حریف مشهدی خواهند گذاشت.

حیدری ،دبیر هیئت فوتبال خراسان رضوی 
ضمن تأیید این خبر گفت: »نامه به دست 
ما رسیده و ما برای کسب تکلیف از اداره کل 
ورزش و جوانان و همچنین شورای تأمین استان 
نامه را ارجاع داده و منتظر تصمیم هستیم. 
وی این اقدام نساجی را با توجه به نداشتن 
زمین خانگی قانونی دانست و گفت مشکلی 
از این بابت وجود ندارد فقط نظر شورای تأمین 
ــرای پذیرش این درخواست تعیین  استان ب

کننده است«.
تأسفبار اینکه پدیده با توجه به چالش هایی که 
برای خودش به وجود آورد در اقدامی عجیب 
تمریناتش را به تهران برده و حالا برای برگزاری 
مسابقه یکشنبه هفته آینده مقابل نساجی 
دوباره باید به مشهد سفر کند و این بار در قامت 

تیم میهمان مقابل نساجی به میدان برود!

بازگشتجودوکار
پناهندهبهایران

آرش آقایی دارنده چندین مدال رنگارنگ 
در مسابقات جودو قهرمانی کشور و مدال 
برنز مسابقات جوانان قهرمانی آسیا، بنا به 
دلایلی نزدیک به دو سال برای تیم ملی جودو 
کشور آذربایجان مسابقه داد، اما سرانجام با 
آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون جودو 
ــا از این پس  ــدار کرد و تصمیم گرفت ت ــ دی
ــر پرچم کشورمان و برای تیم ملی جودو   زی

مسابقه دهد.
آرش آقایی گفت: بنا به مشکلاتی که برای 
من در آن مقطع پیش آمده بود، ناچار شدم 
به مدت دو سال برای تیم ملی جودو کشور 
آذربایجان مبارزه کنم. اما سرانجام تصمیم 
گرفتم برای آینده خود برنامه ریزی دقیق تری 
کنم. از امروز در خدمت تیم ملی جودو 
کشورمان خواهم بود و در مسابقات بین المللی 
با لباس تیم ملی جودو ایران و زیر پرچم سه 

رنگ کشورعزیزمان مبارزه خواهم کرد.
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ضربالاجلرادوبهپرسپولیس ◾
ــان کروات پرسپولیس به دلیل عدم دریافت  دروازه بـ
طلب 200 هزار دلاری خود برای مسئولان باشگاه 
ضرب الاجل یک هفته ای تعیین کرد. گفته می شود 
رادو به خاطر عدم دریافت مطالباتش امکان دارد با 
جدایی از پرسپولیس برای همیشه ایران را به مقصد 

کرواسی ترک کند.

پیشنهادمشروطزنیتبرایانتقالآزمون ◾
پیتر بوس سرمربی لیون به هر نحوی می خواهد سردار 
آزمون مهاجم ایرانی زنیت روسیه را در زمستان به 
خدمت بگیرد. اما در مقابل زنیت این پیشنهاد را 
می خواهد ارائه کند که آزمون با لیون قرارداد امضا کند 
ولی تا پایان فصل به صورت قرضی برای تیم روسی 

بازی کند .

عزتاللهیدربین10بازیکنبرترلیگدانمارک ◾
سعید عزت اللهی از سوی اتحادیه فوتبال دانمارک به 
عنوان یکی از 10 بازیکن برتر در نظرسنجی بازیکن ماه 
نوامبر این لیگ قرار گرفته است. هافبک دفاعی تیم ملی 
ایران که در ترکیب تیم وایله بولدکلاب عملکرد درخشانی 
داشته، پس از فیفادی نیز موفق شد همین روند را ادامه 

دهد تا در بین 10 بازیکن برتر لیگ دانمارک قرار بگیرد.

ستارهایران،یکیازپنجبازیکنبرترانتخابیجامجهانی ◾
پنجره اول انتخابی جام جهانی بسکتبال در حالی به پایان 
رسید که تیم ملی کشورمان در دو بازی مقابل بحرین به برتری 
رسید و در صدر جدول گروه خودش قرار گرفت.در پایان این 
پنجره ارسلان کاظمی ستاره تیم ملی کشورمان یکی از پنج 
بازیکن برتر مسابقات بود.کاظمی در این پنجره میانگین 12 
امتیاز، 21.۵ ریباند و ۹ پاس و تأثیرگذاری ۳۹ را به ثبت رساند.

ستارگان ورزش

کاپیتان پرسپولیس با توجه به مصدومیت 
قادر به همراهی این تیم در دربی روز شنبه 

نخواهد بود.
سیدجلال حسینی که به دلیل مصدومیت در 
دو بازی اخیر پرسپولیس غایب بوده است، به 
بازی دربی نیز نخواهد رسید تا یحیی به دنبال 
سود بردن از دیگر بازیکنان تیمش در این پست 

حساس باشد.
باسابقه ترین بازیکن لیگ برتر 
ــیست و یکم که  در فصل ب
ــن بازیکن این  ــری ــخارت ــت ــراف پ
رقابت ها نیز محسوب می شود، 
طی دو هفته اخیر به دلیل 

مصدومیت در شرایط حضور 
در ترکیب این تیم قرار 

نداشته است و علی 
ــعمتی و فرشاد  ن
فرجی از سوی یحیی 
ــرای  گل محمدی ب
پست قلب دفاعی 
مورداستفاده 
قرار گرفته اند. دو 
مدافعی که البته 
توانسته اند برابر 
نفت آبادان و نفت 
مسجدسلیمان مانع 
از باز شدن دروازه 
سرخپوشان شوند 
و دو کلین شیت به 

نام این تیم ثبت شده 

است. با این حال تجربه بالای سیدجلال 
ــی را نیز در  حسینی که سابقه گلزنی در درب
کارنامه داشته، می توانست در این بازی حساس 
برابر شاگردان فرهاد مجیدی کمک بزرگی به 

سرخپوشان باشد.
تلاش کادرپزشکی برای اینکه شرایط این بازیکن 
را تا روز دربی مورد ارزیابی و آماده سازی قرار دهند 
ادامه دارد اما بعید به نظر می رسد سیدجلال 
حسینی شرایط همراهی این تیم را طی 72 
ساعت مانده به دربی را بدست بیاورد و باید او را 
غایب بزرگ سرخپوشان در جدال با استقلال 
دانست. با توجه به غیبت سیدجلال حسینی 
باید دید بازوبند کاپیتان پرسپولیس 
نیز در دیدار مقابل استقلال 
ــدام بازیکن خواهد  ــ به ک
ــد. امید عالیشاه،  رسی
ــیا و  کمال کامیابی ن
وحید امیری به ترتیب 
کاپیتان های دوم تا 
چهارم پرسپولیس 
محسوب 
می شوند و 
عالیشاه نیز البته 
ــازی قبلی  ــ در ب
ــابل نفت  ــقـ مـ
مسجدسلیمان 
به دلیل 
مصدومیت این 
تیم را همراهی 

نکرد.

نژاد پرستی یکی از معضلاتی بوده که در 
ــا و به خصوص  سال های اخیر فوتبال اروپ
ــوده است. کالیدو  ــ ــر ب ــی ــا آن درگ ایتالیا ب
کولیبالی، ستاره سنگالی ناپولی، یکی از 
بازیکنانی بوده که با این مشکل دست و 
پنجه نرم کرده است؛ آخرین بار در جریان 
دیدار فیورنتینا و ناپولی بود که هواداران تیم 
میزبان شعارهای نژادپرستانه زشتی را علیه 
کولیبالی سر دادند که ناراحتی شدید او را 

در پی داشت.
کالیدو کولیبالی حالا در جدیدترین 
ــازی  ــه اتفاقات ب ــود ب صحبت های خـ

فیورنتینا و ناپولی اشاره کرده 
ــس از  ــ و می گوید: »پـ

ــازی  ــه در بـ ــادثـ آن حـ
فیورنتینا و ناپولی 
من درباره 
توسکانی مطالعه 
کردم و می دانم 
که این منطقه 
فوق العاده ای 
برای فرهنگ 
و هنر است. 
من به دنبال 
عذرخواهی از 
مردم فلورانس 
ــانی  و توسکـ
ــم. من  ــتـ ــسـ ــیـ نـ
پیام های 
همبستگی 

زیادی از طرف هواداران و باشگاه فیورنتینا 
دریافت کردم، بنابراین می خواهم از آن ها 

تشکر کنم«.
کولیبالی در ادامه گفت: »این جایی است 
ــاره شروع کنیم و با هم به  که ما باید دوبـ
مبارزه با نژادپرستی بپردازیم. نژادپرستی 
هنوز در جامعه پراکنده است و به خاطر 
اینکه من این بستر را دارم، 
می خواهم با آن مبارزه کنم، زیرا 
افراد زیادی هستند که آن قدر 
ــس نیستند  ــانـ ــوش شـ ــ خـ
ــارزه  ــبـ ــعیت مـ که در موق
با نژادپرستی باشند. من 
می خواهم به آن مردم صدایم 
را برسانم.برای من بسیار 
مهم است، من همیشه 
به عنوان یک بازیکن و به 
عنوان یک مرد این کار را 
انجام خواهم داد، حتی 
زمانی که دوران فوتبالم 

به پایان رسیده باشد«.
ــا وجود  گفتنی است ب
تمام تلاش ها دراروپا 
ــوز معضل  ــ ــن ــا هــ ــ ــ ام
نژادپرستی بسیاری 
از بازیکنان را اذیت 
می کند و یوفا در 
این بین نتوانسته 
کار مفیدی 

انجام دهد.
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